

一般国道の指定区間を指定する政令の一部を改正する政令案 新旧対照条文

○一般国道の指定区間を指定する政令（昭和三十三年政令第六十四号）（抄）

（傍線の部分は改正部分）

別表							改正案
路線名	略	三 号	略	十 号	略	十八 号	
指定区間	略	北九州市小倉北区砂津二丁目三百二十一番三から鹿児島市城山町一番の二まで	略	北九州市小倉北区砂津二丁目三百二十一番三から鹿児島市城山町一番の二まで	略	高崎市並榎町四百五十七番の一から上越市大字下源入字橋向二百十二番一まで（安中市松井田町横川字柵の内五百二十九番甲の一の乙から長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢東八番三を経て同町大字長倉字才の川原五千三百三十六番の一までを除く。）	
別表							現行
路線名	略	三 号	略	十 号	略	十八 号	
指定区間	略	北九州市門司区老松町三番一から鹿児島市城山町一番の二まで（北九州市門司区老松町三番一から同区大里四千八百十八番を経て同市小倉北区砂津二丁目三百二十一番の十三までを除く。）	略	北九州市門司区老松町三番一から鹿児島市城山町一番の二まで（北九州市門司区老松町三番一から同区大里四千八百十八番を経て同市小倉北区砂津二丁目三百二十一番の十三までを除く。）	略	高崎市並榎町四百五十七番の一から上越市大字下源入字橋向二百十二番一まで（群馬県碓氷郡松井田町大字横川字柵の内五百二十九番甲の一の乙から長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢東八番三を経て同町大字長倉字才の川原五千三百三十六番の一までを除く。）	

略	二十一号	略	略	略	略	略	略
略	瑞浪市明世町大字山野内字西洞五百九十七番の一から米原市米原字腰越百九十七番二まで	略	略	略	略	略	略
略	四日市市大字塩浜字八幡百十七番の一から大阪 市北区梅田一丁目三番まで（亀山市関町新所字 権現千四百二十七番の一から伊賀市新堂字中出 三百十三番二、奈良県山辺郡山添村大字大西字 横畑百七十番二、同村大字三ヶ谷字矢ノ上千六 百五十八番二、同村大字切幡字馬谷百六十二番 九、奈良市上深川町七百九十二番一、同市小倉 町千九十九番一、同市小倉町一番三、同市針町 三千二百三十番二、同市針町三千八百九十一番 一、天理市福住町字カウカ二千三百三十二番一及 び同市苜原町字嶋田千二百十八番二を経て同市 川原城町字川向六百五番までを除く。）	略	略	略	略	略	略
略	波町蒲生八ツ谷四十六番十三まで	略	略	略	略	略	略
略	神戶市長田区梅ヶ香町二丁目四十三番から徳島 市からどき橋一丁目一番一まで（明石市中崎二 丁目九十五番一から淡路市岩屋字片濱千四百十 四番三まで及び南あわじ市福良字築地町甲千五 百三十番十一から鳴門市撫養町大桑島字湊岩浜 五十三番五までを除く。）	略	略	略	略	略	略

略	二十一号	略	略	略	略	略	略
略	瑞浪市明世町大字山野内字西洞五百九十七番の一から滋賀県坂田郡米原町大字米原字腰越百九十七番の三まで	略	略	略	略	略	略
略	四日市市大字塩浜字八幡百十七番の一から大阪 市北区梅田一丁目三番まで（三重県鈴鹿郡関町 大字新所字権現千四百二十七番の一から同県阿 山郡伊賀町大字新堂字中出三百十三番の四、奈 良県山辺郡山添村大字大西字横畑百七十番二、同 村大字三ヶ谷字矢ノ上千六百五十八番二、同 村大字切幡字馬谷百六十二番九、同郡都・村大 字上深川字クラダテ七百九十二番一、同村大字 小倉字十郎木千九十九番一、同村大字小倉字ツ ク田一番三、同村大字針字北村三千二百三十番 二、同村大字針字シントク三千八百九十一番一 、天理市福住町字カウカ二千三百三十二番一及 び同市苜原町字嶋田千二百十八番二を経て同市川 原城町字川向六百五番までを除く。）	略	略	略	略	略	
略	町字蒲生小字八ツ谷四十六番十三まで	略	略	略	略	略	略
略	神戶市長田区梅ヶ香町二丁目四十三番から徳島 市からどき橋一丁目一番一まで（明石市中崎二 丁目九十五番一から兵庫県津名郡淡路町岩屋字 片濱千四百十四番三まで及び同県三原郡南淡町 福良字築地町甲千五百三十番十一から鳴門市撫 養町大桑島字湊岩浜五十三番五までを除く。）	略	略	略	略	略	略

百十二号	百八号	略	百一号	略	五十七号	略	五十二号	略	四十七号	略
山形市飯田西四丁目四百四十一番五から鶴岡市大字文下字広野二十番一まで（山形県西村山郡	石巻市蛇田字下中塚三十三番二から宮城県玉造郡鳴子町字新屋敷十八番の二まで及び湯沢市横堀字六郎川原六十八番四十九から同市上院内字釜ノ上十四番七まで	略	青森市長島二丁目十番二から同市浪岡大字大釈迦字沢田百十三番二十まで、同市浪岡大字徳才子字山本百五番五十九から五所川原市大字福山字広富四十五番四まで、能代市字芝童森五番十九から秋田県山本郡八竜町鶴川字帆出三十番二まで及び秋田市金足清水字堤下二十番一から同市八橋南二丁目六十四番六まで	略	大分市中央町四丁目十番から宇城市三角町三角浦字首入千百五十九番四十三まで及び島原市湊町四番から長崎市江戸町二番二まで	略	静岡市清水区興津中町字弁天前六百二十二番一から甲府市丸の内二丁目三十一番の八まで	略	仙台市宮城野区日の出町二丁目三番二十七から酒田市落野目字広野十番五まで	略

百十二号	百八号	略	百一号	略	五十七号	略	五十二号	略	四十七号	略
山形市飯田西四丁目四百四十一番五から鶴岡市大字文下字広野二十番一まで（山形県西村山郡	石巻市蛇田字下中塚三十三番二から宮城県玉造郡鳴子町字新屋敷十八番の二まで及び秋田県雄勝郡雄勝町横堀字六郎川原六十八番四十九から同市上院内字釜ノ上十四番の七まで	略	青森県南津軽郡浪岡町大字徳才子字山本百五番五十九から五所川原市大字福山字広富四十五番四まで	略	大分市中央町四丁目十番から熊本県宇土郡三角町三角浦字首入千百五十九番四十三まで及び島原市湊町四番から長崎市江戸町二番二まで	略	静岡市清水区興津中町字弁天前六百二十二番一から甲府市丸の内二丁目三十一番の八まで	略	仙台市宮城野区日の出町二丁目三番二十七から酒田市大字落野目字広野十番五まで	略

略	百四十一号	略	百二十六号	略	百十三号	
略	<p>蕪崎市本町三丁目四千二百十五番二から同市一ツ谷千八百十三番まで及び小諸市大字柏木字西大道下十六番の七から上田市踏入二丁目千二百二十二番二十四まで</p>	略	<p>千葉県山武郡松尾町谷津字平台百三十番三から東金市丹尾字千眼下四十番六まで及び同市大字台方字五根倉千二十六番一から千葉市中央区中央一丁目六番十まで</p>	略	<p>新潟市本町通七番町千五十四番の二から同市万代三丁目二千四百五十三番四まで、同市木崎字切尾山三千五百五十九番一から新潟県北蒲原郡聖籠町大字藤寄字杉谷内二千三百二十一番四まで及び同県岩船郡荒川町大字坂町字笹谷三千五百二十八番三から南陽市赤湯字川尻二千九百七十七番の一まで</p>	<p>西川町大字月山沢字上野二百四十一番二百六十八から同町大字月山沢外三字月山外十八国有林百十六林班く小班、同町大字月山沢外三字月山外十八国有林百十二林班ろ小班、鶴岡市田麦俣字六十里山国有林七十五林班そ小班、同市田麦俣字六十里山国有林七十二林班い小班、同市田麦俣字六十里山国有林七十二林班れ小班、同市田麦俣字六十里山国有林七十二林班に小班及び同市田麦俣字六十里山国有林七十一林班に小班を経て同市田麦俣字清水尻九十二番までを除く。</p>

略	百四十一号	略	百二十六号	略	百十三号	
略	<p>小諸市大字柏木字西大道下十六番の七から上田市踏入二丁目千二百二十二番二十四まで</p>	略	<p>東金市大字台方字五根倉千二十六番一から千葉市中央区中央一丁目六番十まで</p>	略	<p>新潟市本町通七番町千五十四番の二から同市万代三丁目二千四百五十三番四まで及び新潟県岩船郡荒川町大字坂町字笹谷三千五百二十八番三から南陽市赤湯字川尻二千九百七十七番の一まで</p>	<p>西川町大字月山沢字上野二百四十一番二百六十八から同町大字月山沢外三字月山外十八国有林百十六林班く小班、同町大字月山沢外三字月山外十八国有林百十二林班ろ小班、同県東田川郡朝日村大字田麦俣字六十里山国有林七十五林班そ小班、同村大字田麦俣字六十里山国有林七十二林班い小班、同村大字田麦俣字六十里山国有林七十二林班れ小班、同村大字田麦俣字六十里山国有林七十二林班に小班及び同村大字田麦俣字六十里山国有林七十一林班に小班を経て同村大字田麦俣字清水尻九十二番までを除く。</p>

百七十五号	略		百五十八号	百五十七号	百五十六号
明石市立石一丁目二番三から丹波市氷上町横田字中ら堂六百二十六番十四まで及び福知山市字	略	大野市東市布式壱字鮭ヶ洞一番一から郡上市白鳥町為真字小向イ千九百十四番一まで（大野市東市布式壱字鮭ヶ洞一番一から同市東市布式〇字阪ノ谷一番一、郡上市白鳥町向小駄良字向平千二百五十四番二、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番百七、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番四百九十四、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番二百五十八、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番二百五十九、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番二百六十、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番二百六十一及び同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百四十九番一を経て同市白鳥町向小駄良字下モ巾六十五番二までを除く。）郡上市白鳥町向小駄良字下モ巾六十五番二から同市白鳥町向小駄良字内田七百七十五番二まで及び高山市清見町夏厩字西ヶ洞千七百七十七番三から同市清見町牧ヶ洞字中島二千三百三十八番一まで（同市清見町夏厩字クゴタ千五百五十番一から同市清見町夏厩字野首九百四十二番六、同市清見町夏厩字北平五百九十七番一及び同市清見町牧ヶ洞字昌蒲田四千三百二十九番二十六を経て同市清見町牧ヶ洞字中島二千三百三十八番一までを除く。）	金沢市下堤町四十三番二から白山市白山町二百六十三番まで	岐阜市茜部新所一丁目二十三番から郡上市白鳥町向小駄良字内田七百七十五番二まで及び砺波市庄川町小牧字矢ヶ瀬七十三番一から高岡市上四屋六百六十三番の一まで	

百七十五号	略		百五十八号	百五十七号	百五十六号
明石市立石一丁目二番三から兵庫県氷上郡氷上町横田字中ら堂六百二十六番十四まで	略	福井県大野郡和泉村東市布式壱字鮭ヶ洞一番一から郡上市白鳥町為真字小向イ千九百十四番一まで（福井県大野郡和泉村東市布式壱字鮭ヶ洞一番一から同市東市布式〇字阪ノ谷一番一、郡上市白鳥町向小駄良字向平千二百五十四番二、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番百七、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番四百九十四、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番二百五十八、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番二百五十九、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番二百六十、同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百五十三番二百六十一及び同市白鳥町向小駄良字大藤路千二百四十九番一を経て同市白鳥町向小駄良字下モ巾六十五番二までを除く。）及び岐阜県大野郡清見村大字夏厩字西ヶ洞千七百七十七番三から同村大字牧ヶ洞字中島二千三百三十八番一まで（同村大字夏厩字クゴタ千五百五十番一から同村大字夏厩字野首九百四十二番六、同村大字夏厩字北平五百九十七番一及び同村大字牧ヶ洞字昌蒲田四千三百二十九番二十六を経て同村大字牧ヶ洞字中島二千三百三十八番一までを除く。）	金沢市下堤町四十三番から石川県石川郡鶴来町白山町二百六十三番まで	岐阜市茜部新所一丁目二十三番から郡上市白鳥町向小駄良字内田七百七十五番二まで及び富山県東砺波郡庄川町小牧字矢ヶ瀬七十三番一から高岡市上四屋六百六十三番の一まで	

略	百九十六号	略	百九十一号	略	百九十号	略	百八十号	百七十六号	
略	松山市大手町一丁目一番六から西条市小松町新屋敷字西町裏甲五百二十七番六まで	略	下関市竹崎町四丁目一番三から同市豊北町大字北字賀字箕ノ腰千四百二十番一まで、長門市西深川字四ノ椎ノ木道祖五百八十七番一から益田市吉田町二百八十一番二まで及び広島市安佐北区可部七丁目三百十一番一から同市中区大手町四丁目七番まで	略	山口市江崎字和井田二千六百八十六番一から山陽小野田市大字埴生字栗坪百七十五番一まで	略	岡山市東中央町千二番から総社市種井字内宮九百七十五番一まで及び米子市陰田町千五百二十五番一から松江市雑賀町字津田海道百八番一まで	福知山市字牧小字高ノ戸屋四百六十九番一から同市字堀小字今宮二千二百十八番まで、西宮市山口町下山口一丁目九十六番から宝塚市栄町三丁目百八十六番まで及び川西市小戸二丁目三百十八番から大阪市淀川区新高三丁目七十七番まで	堀小字上高田二千七百七十一番四から同市字牧小字市場四百五十五番二まで

略	百九十六号	略	百九十一号	略	百九十号	略	百八十号	百七十六号	
略	松山市大手町一丁目一番六から愛・県周桑郡小松町大字新屋敷字西町裏甲五百二十七番六まで	略	下関市竹崎町四丁目一番三から山口県豊浦郡豊北町大字北字賀字箕ノ腰千四百二十番一まで、長門市西深川字四ノ椎ノ木道祖五百八十七番一から益田市吉田町二百八十一番二まで及び広島市安佐北区可部七丁目三百十一番一から同市中区大手町四丁目七番まで	略	山口市大字江崎字和井田二千六百八十六番一から山口県厚狭郡山陽町大字埴生字栗坪百七十五番の一まで	略	岡山市東中央町千二番から総社市種井字内宮九百七十五番一まで及び米子市富士見町二丁目百二十八番一から松江市雑賀町字津田海道百八番一まで	西宮市山口町下山口一丁目九十六番から宝塚市栄町三丁目百八十六番まで及び川西市小戸二丁目三百十八番から大阪市淀川区新高三丁目七十七番まで	

二百一十号	久留米市東櫛原町字太田二千八百五十四番二から由布市湯布院町川北字大熊野千五百八十五番十二まで及び大分市大字木上字小柳三百九十一番の三から同市大字宮崎字スカワ六百七十五番の一まで
二百二十号	宮崎市橋通東三丁目百二十五番から霧島市国分敷根字松崎百四十三番一まで
二百二十四号	垂水市大字海潟字新道二千六百五番の一から鹿児島市桜島横山町三十八番一まで及び同市泉町十七番の八から同市山下町四番の一まで
略	略
二百五十八号	略
二百七十一号	小田原市板橋字五反歩二百九十二番三から厚木市酒井字原田二百三十八番九まで
略	略
三百二一號	名古屋市中川区富田町大字江松字長池百三十七番から愛知県西春日井郡春日町大字下之郷字長久寺九十九番一及び名古屋市長久寺九十九番一及び名古屋市長久寺九十九番の一を経て同市中川区富田町大字江松字長池百三十七番まで
三百十七号	今治市矢田字管ヶ谷甲百五十番から尾道市高須町字持江山五百九十七番まで（今治市片山二丁目二百三十八番三から同市常盤町四丁目二番一、同市高部字馴合甲四百二十番一、同市波止浜四丁目七百二十二番一、同市吉海町椋名千六十六番二、同市吉海町名四千五百九十七番一、同

二百一十号	久留米市東櫛原町字太田二千八百五十四番二から大分県大分郡湯布院町大字川北字大熊野千五百八十五番十二まで及び大分市大字木上字小柳三百九十一番の三から同市大字宮崎字スカワ六百七十五番の一まで
二百二十号	宮崎市橋通東三丁目百二十五番から国分市敷根字松崎百四十三番まで
二百二十四号	垂水市大字海潟字新道二千六百五番の一から鹿児島県鹿児島郡桜島町横山三十八番一まで及び鹿児島市泉町十七番の八から同市山下町四番の一まで
略	略
二百五十八号	略
略	略
三百二一號	名古屋市中川区富田町大字江松字長池百三十七番から愛知県西春日井郡春日村大字下之郷字長久寺九十九番一及び名古屋市長久寺九十九番一及び名古屋市長久寺九十九番の一を経て同市中川区富田町大字江松字長池百三十七番まで
三百十七号	今治市矢田字管ヶ谷甲百五十番から尾道市高須町字持江山五百九十七番まで（今治市片山二丁目二百三十八番三から同市常盤町四丁目二番一、同市高部字馴合甲四百二十番一、同市波止浜四丁目七百二十二番一、愛・県越智郡吉海町大字椋名千六十六番二、同町大字名四千五百九十

市吉海町名三千六百二十一番一、同市吉海町八幡百六十七番二地先、同市宮窪町宮窪三千六百八十八番一、同市宮窪町宮窪二千八百二十二番二、同市伯方町木浦字梅乙七百八十六番、同市伯方町叶浦字新浜甲千六百六十八番二十四地先、同市伯方町叶浦字新浜甲千六百六十八番十五地先、同市伯方町伊方字滑口甲二千六十七番一、同市伯方町伊方字児島甲二千二百十五番一、同市伯方町伊方字保木谷甲二千二百二十八番及び同市伯方町伊方字保木谷乙三百七十六番を経て同市伯方町伊方字瀬ノ奥乙四百九十三番一まで、同市伯方町伊方字中洲甲千九百三十七番一から同市伯方町伊方字小熊口乙百九番六まで並びに同市上浦町瀬戸四千五百八十五番二から同市上浦町瀬戸四千九十六番一、同市上浦町甘崎三十八番一、同市上浦町井口七千六百二十一番一、同市上浦町井口五千二百八十四番四、尾道市瀬戸田町垂水字天神西千二百四十一番二、同市瀬戸田町荻字向井山七百八十一番一、同市瀬戸田町荻字相田原千九百八十八番一、同市因島洲江町字大高下千七百八十六番、同市因島田熊町字竹長新開四千五百三十三番四、同市因島田熊町字船附四千七百九十六番一、同市因島中庄町字掛ノ鼻千九百八十三番九、同市因島中庄町油屋新開リ印四千七百三番一、同市因島大浜町字椎木四十七番二、同市向島町字一ト町田一万六千四十六番、同市向島町字・之木谷六千八百六十番七、同市向島町字黄幡谷七千九十三番一、同市向島町字七軒島五千五百五十七番七十九、同市向東町字二文堂十三番三、同市向東町字西谷五十六番二、同市向東町字龜山六百三十五番十一、同市山波町字大山沖五百二十二番二及び同市山波町字坊土下二千八百七十番一を経て同市尾崎本町甲二百七十八番一までを除く。）

七番一、同町大字名三千六百二十一番一、同町大字八幡百六十七番二地先、同郡宮窪町大字宮窪三千六百八十八番一、同町大字宮窪二千八百二十二番二、同郡伯方町大字木浦字梅乙七百八十六番、同町大字叶浦字新浜甲千六百六十八番二十四地先、同町大字叶浦字新浜甲千六百六十八番十五地先、同町大字伊方字滑口甲二千六十七番一、同町大字伊方字児島甲二千二百十五番一、同町大字伊方字保木谷甲二千二百二十八番及び同町大字伊方字保木谷乙三百七十六番を経て同町大字伊方字瀬ノ奥乙四百九十三番一まで、同町大字伊方字中洲甲千九百三十七番一から同町大字伊方字小熊口乙百九番六まで並びに同郡上浦町大字瀬戸四千五百八十五番二から同町大字瀬戸四千九十六番、同町大字甘崎三十八番一、同町大字井口七千六百二十一番一、同町大字井口五千二百八十四番四、広島県豊田郡瀬戸田町大字垂水字天神西千二百四十一番二、同町大字荻字向井山七百八十一番一、同町大字荻字相田原千九百八十八番一、因島市洲江町字大高下千七百八十六番、同市田熊町字竹長新開四千五百三十三番四、同市田熊町字船附四千七百九十六番一、同市中庄町字掛ノ鼻千九百八十三番九、同市中庄町字油屋新開リ印四千七百三番一、同市大浜町字椎木四十七番二、同県御調郡向島町字一ト町田一万六千四十六番、同町字・之木谷六千八百六十番七、同町字黄幡谷七千九十三番一、同町字七軒島五千五百五十七番七十九、尾道市向東町字二文堂十三番三、同市向東町字西谷五十六番二、同市向東町字龜山六百三十五番十一、同市山波町字大山沖五百二十二番二及び同市山波町字坊土下二千八百七十番一を経て同市尾崎本町甲二百七十八番一までを除く。）

三百十九号	略	三百五十七号	略	四百六十八号	略	四百七十四号	略
坂出市川津町字蓮尺三千五百十三番六から三好 市山城町末貞字川口七百七十番一まで	略	千葉市中央区村田町八百九十三番二百二十九か ら東京都大田区羽田空港三丁目一番まで、川崎 市川崎区浮島町東側地先から同区浮島町西側地 先まで、同区東扇島二十三番一から横浜市鶴見 区扇島七番まで、同区大黒ふ頭十五番一から同 市中区本牧ふ頭七番まで及び同市磯子区新磯子 町一番四から横須賀市夏島町地先まで	略	横浜市金沢区釜利谷東五丁目二千三百五十七番 八から藤沢市城南一丁目千三百二十五番一まで 、茅ヶ崎市西久保字上ノ町千五百六十九番一か ら成田市吉岡字来光台千七百七十五番一まで及び 東金市丹尾字千眼下三十八番七から木更津市犬 成犬成笹子両村新田字柳作七百七十七番の二まで	略	輪島市三井町洲衛彦参部十一番四から石川県鳳 珠郡穴水町字留地ケ九十八番まで及び七尾市 千野町二十七番から小矢部市水島二千四百十九 番二まで	飯田市山本三千六百四十三番一から同市上村百 三十八番十四まで、浜松市水窪町奥領家五千五

三百十九号	略	三百五十七号	略	四百六十八号	略	四百七十四号	略
坂出市川津町字蓮尺三千五百十三番六から香川 県仲多度郡琴平町榎井字中之町七百七番一まで	略	千葉市中央区村田町八百九十三番二百二十九か ら東京都大田区羽田空港三丁目一番まで、川崎 市川崎区浮島町東側地先から同町西側地先まで 、同区東扇島二十三番一から横浜市鶴見区扇島 七番まで、同区大黒ふ頭十五番一から同市中区 本牧ふ頭七番まで及び同市磯子区新磯子町一番 四から横須賀市夏島町地先まで	略	横浜市金沢区釜利谷東五丁目二千三百五十七番 八から藤沢市城南一丁目千三百二十五番一まで 、茅ヶ崎市西久保字上ノ町千五百六十九番一か ら千葉県香取郡大柴町吉岡字来光台千七百七十五 番一まで及び東金市丹尾字千眼下三十八番七か ら木更津市犬成犬成笹子両村新田字柳作七百十 七番の二まで	略	輪島市三井町洲衛出分田百二十一番から石川県 鳳至郡穴水町字留地ケ九十八番まで及び七尾 市千野町二十七番から小矢部市水島二千四百十 九番二まで	飯田市山本三千六百四十三番一から長野県下伊 那郡上村百三十八番十四まで、静岡県磐田郡水

五 百 六 号	略	四百八十三号	略	
まで 縄県中頭郡西原町字池田田味名四百七十四番三	略	町七日市八百七番まで 波市青垣町遠阪字栗垣千八百八番一から同市春日 朝来市山東町柴字上ケ谷六十七番一まで及び丹 養父市八鹿町高柳字ナベ二千百四十六番一から	略	百六十四番一から同市水窪町奥領家五千十二番 まで及び同市佐久間町川合七百八十七番二から 同市引佐町東黒田字桑田二百六十三番三まで

五 百 六 号	略	四百八十三号	略	
百七十四番三まで 七番の三から同県中頭郡西原町字池田田味名四	略	ら同郡春日町七日市八百七番まで 及び同県水上郡青垣町遠阪字栗垣千八百八番一か 兵庫朝来郡山東町柴字上ケ谷六十七番一まで 養父市八鹿町高柳字ナベ二千百四十六番一から	略	窪町奥領家五千五百六十四番一から同町奥領家 五千十二番まで及び同郡佐久間町川合七百八十 七番二から同県引佐郡引佐町東黒田字桑田二百 六十三番三まで